PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2015

                                           №  1171
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области от 10.09.2015 № 1154
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 10.09.2015 № 1154 «О введении временных ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Омутнинского муниципального района Кировской области в осенний период 2015 года» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в период осенней распутицы ввести с 16 октября 2015 года по 15 ноября 2015 года временное ограничение движения транспортных средств, следующих по автомобильным дорогам (далее — временное ограничение движения) с разрешенной максимальной массой транспортных средств свыше 6 тонн – по дорогам с гравийным и грунтовым покрытием.»
1.2. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции:

«8. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, физическим лицам в срок до 16.10.2015 обеспечить завоз на осенний период необходимого количества сырья, материалов, оборудования.»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Наша жизнь» газета Омутнинского района» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения Емандыкова Н.И.
Глава администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный район
Кировской области
А.В. Малков
_1393650948